
Tabulka 1: Sběr požadavků ‐ DNS kancelářské potřeby 11/2022

Název 
kategorie

Popis (specifikace ‐ druh, materiál, barva, určení apod.) Jednotka
Požadované 
množství

Poznámka
Cena za jednotku 
v Kč bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Papír, obálky, 
etikety apod.

kancelářský papír bílý A4, 80g
krabice = 2.500 

listů
15 450 6 750,00

Papír, obálky, 
etikety apod.

kancelářský papír bílý A3, 80g
krabice = 2.500 

listů
3 996,9 2 990,70

Papír, obálky, 
etikety apod.

kancelářský papír bílý A5, 80g
krabice = 2.500 

listů
2 283,3 566,60

Papír, obálky, 
etikety apod.

obálky C4 samolepící, bílé ks 500 1,30 650,00

Papír, obálky, 
etikety apod.

obálky C5, bílé, samolepící ks 4000 0,60 2 400,00

Papír, obálky, 
etikety apod.

samolepící etikety na formátu A4 pro běžné použití, 70 x 36 mm
balení = 2.400 

etiket
5 93,80 469,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
sešity z recyklovaného papíru A5, čistý, 40 listů ks 50 6,70 335,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
blok s boční spirálou, A4, linka, 50 listů ks 20 30,50 610,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
spirálový blok A5 linkovaný s boční perforací a 4děrováním, 80 listů ks 20 26,70 534,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
kniha záznamní A5 , pevné kartonové  desky potažené laminem, linka, cca 100 listů ks 20 23,20 464,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
poznámkový blok A4, čistý, 50 listů ks 50 40,60 2 030,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
samolepící bločky, barevné 76 x 76 mm bloček = 100 listů 60 4,00 240,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
samolepící značkovací bločky, 15 x 50 mm, barevné balení = 500 lístků 60 9,60 576,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
samolepící značkovací bločky, 25 x 76 mm, barevné balení = 150 lístků 60 82,00 4 920,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
samolepící značkovací bločky 12 x 45/42 mm, šipky a pásky, barevné balení = 100 šipek + 

100 pásků
20

kombinace šipky a pásky nemáme, 
8,60 172,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
příjmový pokladní doklad, A6, samopropisovací, blok 2 x 50 listů ks 20 31,30 626,00

Třídění a 
archivace

pořadač A4 z průhledného PP, 4kroužková mechanika (průměr kroužků 15 mm), hřbet 20 mm, barevný 
mix

ks 50 33,60 1 680,00

Prosíme o doplnění jednotkových cen do žlutě označeného sloupce



Třídění a 
archivace

rychlovazač plastový, formát A4, zadní strana barevná, přední průhledná, různé barvy balení = 25 ks 4 87,80 351,20

Třídění a 
archivace

rozšířený obal A4 U MAXI, euroděrování, 220 x 300 mm, 120 mic balení = 25 ks 10 39,10 391,00

Třídění a 
archivace

závěsný obal A4 U silný, euroděrování, 80 mic, lesklý balení = 100 ks 80 117,10 9 368,00

Třídění a 
archivace

závěsný obal A4 U, euroděrování, 50 mic, hladký, matný balení = 100 ks 20 78,50 1 570,00

Třídění a 
archivace

závěsný obal A4 U, euroděrování, barevný, 50 mic balení = 100 ks 50 140,60 7 030,00

Třídění a 
archivace

závěsný obal A5 U, euroděrování, matný, 50 mic balení = 100 ks 20 58,90 1 178,00

Třídění a 
archivace

odkládací mapa tříklopá A4, EŠV karton 240 g, různé barvy balení = 50 ks 10 4,90 49,00

Třídění a 
archivace

krabice na spisy formátu A4 ‐ materiál plast extra silný (cca 800 mic), hřbet cca 3 cm, zavírání gumou, 
různé barvy

ks 15 59,70 895,50

Třídění a 
archivace

desky s drukem A5, plast, barevný mix balení = 5 ks 50 34,80 1 740,00

Třídění a 
archivace

podložka s klipem, A4, potah lamino, barevný mix ks 70 20,80 1 456,00

Kancelářské 
potřeby

lepící páska zelená 48 mm x 66 m, PP ks 5 23,00 115,00

Kancelářské 
potřeby

lepící páska 25 mm x 10 m, PP ks 60 2,00 120,00

Kancelářské 
potřeby

odvíječ na lepící pásku 19 mm x 10 m, včetně popisovatelné lepící pásky ks 30 31,80 954,00

Kancelářské 
potřeby

samobarvící datumové razítko s náhradním polštářkem, výška číslic 3,8 mm, měsíc určen dvojmístnou 
číslicí

ks 5 95,50 477,50

Kancelářské 
potřeby

lepicí tyčinka 20 g ‐ ekologická tyčinka pro univerzální použití, bez zápachu, pevný uzávěr, vysunovací 
mechanismus

ks 48 24,90 1 195,20

Kancelářské 
potřeby

korekční páska bílá, jednorázová 4,2 až 5 mm x cca 15 m ‐ jednorázový korekční strojek s perfektní krycí 
schopností pro okamžité přepsání

ks 36 31,50 1 134,00

Kancelářské 
potřeby

děrovač s příložníkem, rozteč 80 mm, kapacita 30 listů, různé barvy ks 10 71,50 715,00

Kancelářské 
potřeby

sešívač ‐ kapacita 20 listů, hloubka vložení 55 mm, spojovače 24/6, 26/6; různé barvy ks 20 20,20 404,00

Kancelářské 
potřeby

dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 75 mm  balení = 25 ks 50 14,40 720,00

Kancelářské 
potřeby kancelářské nůžky 15 cm s ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel ks 24 37,30 895,20

Kancelářské 
potřeby kancelářské nůžky 21 cm s asymetrickým ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel ks 24 16,40 393,60

Kancelářské 
potřeby

pravítko 30 cm, průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost ks 10 4,70 47,00

Kancelářské 
potřeby

kovový kalíšek na tužky, průměr 80 až 90 mm, výška 90 až 100 mm, černý ks 30 19,50 585,00

Kancelářské 
potřeby

stojánek na dopisy, černý, základnu tvoří obdélník o rozměrech cca 175 × 75 mm, výška zadní stěny je cca 
140 mm, rozdělení dokumentů na 3 sekce

ks 15 44,20 663,00

Kancelářské 
potřeby

stolní organizér na tužky, 4 dílný, rozměry cca 155 x 100 x 100 mm ks 30 54,40 1 632,00



Kancelářské 
potřeby

stohovatelná zásuvka na spisy A4 na délku, plastová, cca 360 x 260 x 70 mm, mix barev ks 30 30,10 903,00

Psací potřeby
gelový roller s rychleschnoucí gelovou náplní, vhodný i pro leváky, plastový klip, mačkací mechanika, 
pohodlný grip; hrot 0,5 mm, šíře stopy 0,25 mm, modrá náplň

ks 120 46,20 5 544,00

Psací potřeby
gelový roller s rychleschnoucí gelovou náplní, vhodný i pro leváky, plastový klip, mačkací mechanika, 
pohodlný grip; hrot 0,7 mm, šíře stopy 0,35 mm, modrá náplň

ks 36 5,00 180,00

Psací potřeby
plastové kuličkové pero, pogumovaný úchop, trojúhelníkový průřez,  BAREVNÝ MIX; náplň inkoust s 
nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní; modrá náplň

ks 100 5,10 510,00

Psací potřeby náplň 4406 , Standart,  modrá ks 30 1,80 54,00

Psací potřeby
trojhranné pastelky, sada 24ks, zářivé barvy, měkká tuha s přilnavostí zajišťující plynulé vedení, tuha 
nelámající se během kreslení ani ořezávání

sada = 24 ks 5 58,40 292,00

Psací potřeby
popisovač ‐ liner s nevysychavým inkoustem (vydrží i 14 dní bez chrábnítka), plastový hrot odolný tlaku, 
šíře stopy 0,5 mm, délka stopy až 1000 m, sada 4 ks ‐ modrá, červená, černá, zelená

sada = 4 ks 30 33,70 1 011,00

Psací potřeby
popisovač ‐ liner s nevysychavým inkoustem (vydrží i 14 dní bez chrábnítka), plastový hrot odolný tlaku, 
šíře stopy 0,5 mm, délka stopy až 1000 m, černý

ks 30 8,40 252,00

Psací potřeby
permanentní popisovač, jemný plastový kulatý hrot, permanentní inkoust odolný vodě a setření, 
smývatelný lihem, pro jemné popisování plast. hmot, skla, diarámečků, filmů, kabelů, průsvitných fólií, 
RTG snímků apod., stopa 0,3 mm (vel. S), sada barev (červená, černá, zelená, modrá)

sada = 4 ks 30 46,90 1 407,00

Psací potřeby
celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klínový hrot 1 ‐ 4 mm, 
sada 6 barev

sada = 6 ks 30 57,20 1 716,00

Psací potřeby
celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klínový hrot 1 ‐ 4 mm; 
sada 4 barev

sada = 4 ks 30 41,60 1 248,00

Psací potřeby stíratelný popisovač na bílé tabule, sklo, porcelán, plast, kulatý hrot,šíře stopy 2,5mm, sada 4 barvy sada = 4 ks 50 54,50 2 725,00

Ostatní potřeby náhradní filc k magnetické stěrce s rozšířenou stírací plochou 62x150 mm, balení 10 ks balení = 12 ks 15 49,60 744,00

Ostatní potřeby alobal ‐ šíře 30 cm, návin 10 m ks 30 28,60 858,00

Ostatní potřeby
řezák (nůž) velký, odlamovací, s vodicí lištou, kovovou výztuhou, pojistka proti posunutí břitu, šíře břitu 18 
mm

ks 10 7,80 78,00

Ostatní potřeby
kontinuální papírová role pro tiskárnu Brother QL‐1060N ‐ černý tisk na bílém podkladu, šířka 62 mm, 
délka 30,48 m

ks 6 338,00 2 028,00

CELKEM 6263 79 642,50


